KpacHomMscoB Cepreu iBaHOBUY

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

078

079

080

081

083

084

085

086

087

088

089

090

091

092

093

094

066

095

096

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMno KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomscos C.A.

4Yno KpacHomscos C.U.

4MNo KpacHomscos C.W.

4MNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

4YMNo KpacHomscos C.W.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomscos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.04.2023

04.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

11.04.2023

11.04.2023

11.04.2023

11.04.2023

12.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

20.04.2023

19.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

CBepeHun

KpacHomsicoB Cepren ViBaHOBUY

000594

07.08.2007

OOBbEKT OLeHKHU

TC LADA GRANTA
per./Homep C329KK58

TC SSANG YONG KYRON
per./Homep T479EO58

TCTrA3-22171
per./Homep H272HD58

TC RENAULT SR
per./Homep M360KK30

TC HYUNDAI SOLARIS
per./Homep C331TT58

TC JIAYPA 19321
per./Homep M188PK58

TC BMW 320 per./Homep
B222KE64

TC TOYOTA AVENSIS
per./Homep K769XC58

TC MERCEDES BENZ GLC
300 per./Homep
T453EY58

TC TOYOTA CAMRY
per./Homep P174YE58

TC KIA SORENTO
per./Homep H5650058

TC BA3-21120
per./Homep M137AH58

TC LADA-111830
per./Homep K776CA58

TC LADA 217020
per./Homep C504YC58

TC KIA XM per./HoMmep
P690KA58

TC BA3-21103
per./Homep K8840M93

TC HYUNDAI SOLARIS
per./Homep 0804XH58

TC LADA 219110
per./Homep PO85YA58

TC 2834FC per./Homep
P834M058

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTsa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



097

098

099

100

102

103

104

105

106

108

109

110

112

113

114

115

116

117

119

120

122

123

124

126

128

4Yno KpacHomscos C.U.

4MNo KpacHomscos C.U.

Yro KpacHomsicos C.A.

4MNo KpacHomscos C.U.

Yro KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

4YMNo KpacHomscos C.U.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomscos C.A.

4Yno KpacHomscos C.U.

4Mno KpacHomscos C.W.

4o KpacHomscos C.U.

4MNo KpacHomscos C.W.

4Yno KpacHomscos C.U.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomscos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

24.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

02.05.2023

03.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

06.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

18.05.2023

16.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

22.05.2023

01.06.2023

TC RENAULT FLUENCE
per./Homep P238YY58

TC DATSUN ON-DO
per./Homep C392KA58

TC CITROEN C1
per./Homep H795YP58

TC LIFAN 214813
per./Homep K632EO152

TC NISSAN X-TRAIL
per./Homep M944PM58

TC VW TIGUAN
per./Homep C143YM58

TC BA3 21104
per./Homep E716YC58

TC LAND ROVER
per./Homep P925B0O58

TC TOYOTA MXAA54L
per./Homep C211EC58

TC RENAULT LOGAN
per./Homep P773XB58

TC MERCDES BENZ
per./Homep HOO7HH58

TC BA3 21104
per./Homep C395B0O58

TC NISSAN QASHQAI
per./Homep P5270058

TC NISSAN ALMERA
per./Homep P522HE5S8

TC BA3-21103
per./Homep M086A058

TC 222709 per./Homep
0990XX58

TC BA3-111130
per./Homep H644YP58

TC A3 3110 per./Homep
E506EO58

TC JPEL ASNRA
per./Homep T247EP58

TC HONDA CR-V
per./Homep P269YE58

TC SKODA FABIA
per./Homep C796A058

TC M 2141201
per./Homep M234BP58

TC OPEL ASTRA
per./Homep H189TY58

TC RENAULT SCNIC
per./Homep EO58TC58

TC MAN TGX 18.440
per./Homep P2540T58

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa



130

131

133

135

136

082

137

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

076

4Yno KpacHomscos C.U.

4MNo KpacHomscos C.W.

Yro KpacHomsicos C.A.

4MNo KpacHomscos C.U.

Yro KpacHomsicos C.A.

4YMno KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yro KpacHomscos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

4Mno KpacHomscos C.W.

4o KpacHomscos C.U.

4Yno KpacHomscos C.U.

4Yno KpacHomscos C.U.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yro KpacHomsicos C.A.

4YMno KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

01.06.2023

01.06.2023

06.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

06.04.2023

09.06.2023

14.06.2023

16.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

30.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

03.04.2023

TC LADA VESTA
per./Homep C114HES8

TC LADA VESTA
per./Homep CO56BB58

TC TOYOTA LC 150
per./Homep P989P0O58

TC RENAULT MEGANE
per./Homep C496MY58

TC DAEWOO MATIZ
per./Homep P750TC58

TC HYUNDAI CRETA
per./Homep C975AC58

TC 2227SK per./Homep
P750TC58

TC HYUNDAI SOLARIS
per./Homep P928MH58

TC HYUNDAI SOLARIS
per./Homep C938ET58

TC MAZDA CX-5
per./Homep C641AM58

TC HYUNDAI SANATA FE
per./Homep C291KK58

TC HONDA ACCORD
per./Homep HO20AX58

TC BA3-21063
per./Homep O871XY58

TC LADA 210740
per./Homep M954AT58

TC BA3 21102
per./Homep M829TO58

TC NISSAN PRESAGE
per./Homep P849XE58

TC YA3 39094
per./Homep H713BK58

TC RENAULT SANDERO
per./Homep P767MH58

TC CHEVROLET CRUZE
per./Homep CO33PE163

TC 28115K per./Homep
K548PE58

TC BA3-21114
per./Homep B7700M164

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTsa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa



	Красномясов Сергей Иванович

