

Красномясов Сергей Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Красномясов Сергей Иванович			
Номер в реестре членов РОО		000594			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
078	ЧПО Красномясов С.И.	05.04.2023	ТС LADA GRANTA рег./номер С329KK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
079	ЧПО Красномясов С.И.	04.04.2023	ТС SSANG YONG KYRON рег./номер Т479EO58	Рыночная	Оценка движимого имущества
080	ЧПО Красномясов С.И.	05.04.2023	ТС ГАЗ-22171 рег./номер Н272HD58	Рыночная	Оценка движимого имущества
081	ЧПО Красномясов С.И.	05.04.2023	ТС RENAULT SR рег./номер М360KK30	Рыночная	Оценка движимого имущества
083	ЧПО Красномясов С.И.	06.04.2023	ТС HYUNDAI SOLARIS рег./номер С331TT58	Рыночная	Оценка движимого имущества
084	ЧПО Красномясов С.И.	06.04.2023	ТС ЛАУРА 19321 рег./номер М188PK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
085	ЧПО Красномясов С.И.	06.04.2023	ТС BMW 320 рег./номер B222KE64	Рыночная	Оценка движимого имущества
086	ЧПО Красномясов С.И.	11.04.2023	ТС TOYOTA AVENSIS рег./номер К769XC58	Рыночная	Оценка движимого имущества
087	ЧПО Красномясов С.И.	11.04.2023	ТС MERCEDES BENZ GLC 300 рег./номер Т453ЕУ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
088	ЧПО Красномясов С.И.	11.04.2023	ТС TOYOTA CAMRY рег./номер Р174ҮЕ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
089	ЧПО Красномясов С.И.	11.04.2023	ТС KIA SORENTO рег./номер Н565OO58	Рыночная	Оценка движимого имущества
090	ЧПО Красномясов С.И.	12.04.2023	ТС ВАЗ-21120 рег./номер М137AH58	Рыночная	Оценка движимого имущества
091	ЧПО Красномясов С.И.	19.04.2023	ТС LADA-111830 рег./номер К776CA58	Рыночная	Оценка движимого имущества
092	ЧПО Красномясов С.И.	20.04.2023	ТС LADA 217020 рег./номер С504ҮС58	Рыночная	Оценка движимого имущества
093	ЧПО Красномясов С.И.	20.04.2023	ТС KIA XM рег./номер P690KA58	Рыночная	Оценка движимого имущества
094	ЧПО Красномясов С.И.	19.04.2023	ТС ВАЗ-21103 рег./номер К884ОМ93	Рыночная	Оценка движимого имущества
066	ЧПО Красномясов С.И.	24.04.2023	ТС HYUNDAI SOLARIS рег./номер О804ХН58	Рыночная	Оценка движимого имущества
095	ЧПО Красномясов С.И.	24.04.2023	ТС LADA 219110 рег./номер Р085ҮА58	Рыночная	Оценка движимого имущества
096	ЧПО Красномясов С.И.	24.04.2023	ТС 2834FC рег./номер Р834МО58	Рыночная	Оценка движимого имущества

097	ЧПО Красномяслов С.И.	24.04.2023	TC RENAULT FLUENCE рег./номер Р238УУ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
098	ЧПО Красномяслов С.И.	27.04.2023	TC DATSUN ON-DO рег./номер С392КА58	Рыночная	Оценка движимого имущества
099	ЧПО Красномяслов С.И.	27.04.2023	TC CITROEN C1 рег./номер Н795УР58	Рыночная	Оценка движимого имущества
100	ЧПО Красномяслов С.И.	27.04.2023	TC LIFAN 214813 рег./номер К632ЕО152	Рыночная	Оценка движимого имущества
102	ЧПО Красномяслов С.И.	27.04.2023	TC NISSAN X-TRAIL рег./номер М944PM58	Рыночная	Оценка движимого имущества
103	ЧПО Красномяслов С.И.	02.05.2023	TC VW TIGUAN рег./номер С143УМ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
104	ЧПО Красномяслов С.И.	03.05.2023	TC ВАЗ 21104 рег./номер Е716УС58	Рыночная	Оценка движимого имущества
105	ЧПО Красномяслов С.И.	05.05.2023	TC LAND ROVER рег./номер Р925ВО58	Рыночная	Оценка движимого имущества
106	ЧПО Красномяслов С.И.	05.05.2023	TC TOYOTA MXAA54L рег./номер С211ЕС58	Рыночная	Оценка движимого имущества
108	ЧПО Красномяслов С.И.	05.05.2023	TC RENAULT LOGAN рег./номер Р773XB58	Рыночная	Оценка движимого имущества
109	ЧПО Красномяслов С.И.	05.05.2023	TC MERCDES BENZ рег./номер Н007HH58	Рыночная	Оценка движимого имущества
110	ЧПО Красномяслов С.И.	06.05.2023	TC ВАЗ 21104 рег./номер С395ВО58	Рыночная	Оценка движимого имущества
112	ЧПО Красномяслов С.И.	10.05.2023	TC NISSAN QASHQAI рег./номер Р527OO58	Рыночная	Оценка движимого имущества
113	ЧПО Красномяслов С.И.	11.05.2023	TC NISSAN ALMERA рег./номер Р522HE58	Рыночная	Оценка движимого имущества
114	ЧПО Красномяслов С.И.	12.05.2023	TC ВАЗ-21103 рег./номер М086АО58	Рыночная	Оценка движимого имущества
115	ЧПО Красномяслов С.И.	12.05.2023	TC 222709 рег./номер О990ХХ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
116	ЧПО Красномяслов С.И.	12.05.2023	TC ВАЗ-111130 рег./номер Н644УР58	Рыночная	Оценка движимого имущества
117	ЧПО Красномяслов С.И.	12.05.2023	TC ГАЗ 3110 рег./номер Е506ЕО58	Рыночная	Оценка движимого имущества
119	ЧПО Красномяслов С.И.	18.05.2023	TC JPEL ASNRA рег./номер Т247ЕР58	Рыночная	Оценка движимого имущества
120	ЧПО Красномяслов С.И.	16.05.2023	TC HONDA CR-V рег./номер Р269ҮЕ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
122	ЧПО Красномяслов С.И.	19.05.2023	TC SKODA FABIA рег./номер С796АО58	Рыночная	Оценка движимого имущества
123	ЧПО Красномяслов С.И.	19.05.2023	TC M 2141201 рег./номер М234ВР58	Рыночная	Оценка движимого имущества
124	ЧПО Красномяслов С.И.	19.05.2023	TC OPEL ASTRA рег./номер Н189ҮУ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
126	ЧПО Красномяслов С.И.	22.05.2023	TC RENAULT SCNIC рег./номер Е058TC58	Рыночная	Оценка движимого имущества
128	ЧПО Красномяслов С.И.	01.06.2023	TC MAN TGX 18.440 рег./номер Р254ОТ58	Рыночная	Оценка движимого имущества

130	ЧПО Красномяслов С.И.	01.06.2023	TC LADA VESTA рег./номер С114НЕ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
131	ЧПО Красномяслов С.И.	01.06.2023	TC LADA VESTA рег./номер С056BB58	Рыночная	Оценка движимого имущества
133	ЧПО Красномяслов С.И.	06.06.2023	TC TOYOTA LC 150 рег./номер Р989РО58	Рыночная	Оценка движимого имущества
135	ЧПО Красномяслов С.И.	09.06.2023	TC RENAULT MEGANE рег./номер С496МУ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
136	ЧПО Красномяслов С.И.	09.06.2023	TC DAEWOO MATIZ рег./номер Р750TC58	Рыночная	Оценка движимого имущества
082	ЧПО Красномяслов С.И.	06.04.2023	TC HYUNDAI CRETA рег./номер С975AC58	Рыночная	Оценка движимого имущества
137	ЧПО Красномяслов С.И.	09.06.2023	TC 2227SK рег./номер Р750TC58	Рыночная	Оценка движимого имущества
139	ЧПО Красномяслов С.И.	14.06.2023	TC HYUNDAI SOLARIS рег./номер Р928MH58	Рыночная	Оценка движимого имущества
140	ЧПО Красномяслов С.И.	16.06.2023	TC HYUNDAI SOLARIS рег./номер С938ET58	Рыночная	Оценка движимого имущества
141	ЧПО Красномяслов С.И.	21.06.2023	TC MAZDA CX-5 рег./номер С641AM58	Рыночная	Оценка движимого имущества
142	ЧПО Красномяслов С.И.	21.06.2023	TC HYUNDAI SANATA FE рег./номер С291KK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
143	ЧПО Красномяслов С.И.	21.06.2023	TC HONDA ACCORD рег./номер Н020AX58	Рыночная	Оценка движимого имущества
144	ЧПО Красномяслов С.И.	22.06.2023	TC ВАЗ-21063 рег./номер О871ХУ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
145	ЧПО Красномяслов С.И.	22.06.2023	TC LADA 210740 рег./номер М954АТ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
146	ЧПО Красномяслов С.И.	23.06.2023	TC ВАЗ 21102 рег./номер М829ТО58	Рыночная	Оценка движимого имущества
147	ЧПО Красномяслов С.И.	30.06.2023	TC NISSAN PRESAGE рег./номер Р849ХЕ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
148	ЧПО Красномяслов С.И.	28.06.2023	TC УАЗ 39094 рег./номер Н713ВК58	Рыночная	Оценка движимого имущества
149	ЧПО Красномяслов С.И.	28.06.2023	TC RENAULT SANDERO рег./номер Р767MH58	Рыночная	Оценка движимого имущества
150	ЧПО Красномяслов С.И.	28.06.2023	TC CHEVROLET CRUZE рег./номер С033РЕ163	Рыночная	Оценка движимого имущества
151	ЧПО Красномяслов С.И.	28.06.2023	TC 28115K рег./номер К548РЕ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
076	ЧПО Красномяслов С.И.	03.04.2023	TC ВАЗ-21114 рег./номер В770ОМ164	Рыночная	Оценка движимого имущества